
十勝川水系管内図・流域図

（令和2年9月～10月撮影）
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十勝川水系十勝川水系十勝川下流管内図
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凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別

千代田
帯広

南帯橋

利別川No.6～16：令和3年10月撮影
その他箇所：令和2年9月～10月撮影



十勝川水系十勝川水系十勝川上流管内図

2

NO.15

NO.16

NO.17NO.18

NO.19
NO.20

NO.21

NO.22

NO.23

NO.24

NO.25

NO.26

NO.27

NO.28

NO.29

NO.30

NO.31

NO.32

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広

芽室

音更

利別川No.6～16：令和3年10月撮影
その他箇所：令和2年9月～10月撮影



十勝川水系十勝川水系利別川管内図
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凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別

NO.6NO.7NO.8

NO.10

NO.12

NO.13

利別川No.6～16：令和3年10月撮影
その他箇所：令和2年9月～10月撮影



十勝川水系十勝川水系札内川管内図
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凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

南帯橋

利別川No.6～16：令和3年10月撮影
その他箇所：令和2年9月～10月撮影



十勝川水系十勝川水系音更川管内図
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凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更

利別川No.6～16：令和3年10月撮影
その他箇所：令和2年9月～10月撮影



十勝川



十勝川水系十勝川水系

7

No.1 十勝川 河口(0kp～10kp付近）

大
津
水
防
拠
点

9.07.0

3.0

5.0

7.0

3.0

大臣管理区間

9.0

大津河口樋門

大津市街樋門
大津水位観測所

大津樋門
5.0

NO.1

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

8

No.2 十勝川 (5.6kp～8.4kp付近）

8.0

6.0

6.0

5.6

5.6

7.0

8.0

7.0
NO.2

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系
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No.3 十勝川 (8.6kp～14.0kp付近）

旅来第2樋門

9.0

10.0

13.0 12.0

10.0

12.0
13.0

幌岡導水門
浦幌十勝導水路

旅来水位観測所

旅来第1樋門

NO.3

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

10

No.4 十勝川 河道内樹木状況(11kp付近）

16.0

14.0

12.0

16.0

14.0

12.0

NO.4
十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系
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No.5 十勝川 (14.0kp～21.4kp付近）

安骨樋門

幌岡樋門

16.0

17.0

14.0

17.0

16.0

14.0

NO.5

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系
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No.6 十勝川 (18.0kp～28.0kp付近）

背負樋門

茂岩水防拠点

21.0

18.0

下牛首別樋門

18.0

19.0

19.0

20.0 20.0

茂岩橋

豊頃大橋

礼文内川

21.0
上幌岡締切樋門

NO.6
十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系
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No.7 十勝川 (22.8kp～29.8kp付近）

26.0

24.0

23.0

礼作別樋門

26.0

28.0 28.0

24.0

23.0

NO.7

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

14

No.8 十勝川 (27.2kp～31.0kp付近）

ニ里塚樋門
28.0

1.0

0.0
28.0

29.0
29.0

30.030.0

0.0

1.0

NO.8

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

15

No.9 十勝川 (30.0kp～35.2kp付近）

上統内樋門

35.0

30.0

35.0

33.0
33.0

31.0
31.0

30.0

NO.9

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

16

No.10 十勝川 (33.6kp～39.0kp付近）

明野樋門

千代田大橋

37.0 37.0

35.0
35.0

34.0

34.0

千代田水位流量観測所

NO.10

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

17

No.11 十勝川 (38.4kp～42.0kp付近）

武山樋門

猿別川

39.0

39.0

40.0

40.0

41.0

41.0

NO.11

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別

千代田

帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

18

No.12 十勝川 (45.2kp～40.0kp付近）

45.0

千代田堰堤

45.0

44.0

42.0

42.0

44.0

NO.12

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

19

No.13 十勝川 (44.8kp～48.2kp付近）

千代田分流堰 45.0
45.0

46.0

46.0

47.0

47.0

48.0

48.0

NO.13

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

20

No.14 十勝川 (46.8kp～54.0kp付近）

47.0

50.0

47.0

48.0

48.0

50.0

NO.14

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

21

No.15 十勝川 (49.4kp～56.6kp付近）

50.0

55.0

51.0

札内川

50.0

51.0

55.0

NO.15

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

22

No.16 十勝川 (54.8kp～60.8kp付近）

56.0

56.0

55.0

下士幌樋門

十勝大橋

58.0

58.0

55.0

帯広樋門

音更川

NO.16

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

十勝太

河口

茂岩

利別千代田
帯広

南帯橋



十勝川水系十勝川水系

23

No.17 十勝川 (58.6kp～64.6kp付近）

59.0

58.6

63.0 63.0

58.6

然別川

平原大橋

59.0

60.0
60.0

60.460.4

NO.17

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

24

No.18 十勝川 (60.2kp～65.8kp付近）

中島橋

63.0

60.4

終末処理場樋門
平原大橋

62.0

60.4

62.0

63.0
NO.18

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

25

No.19 十勝川 (62.8kp～68.0kp付近）

中島橋

63.0

新帯広川

士狩大橋

65.0

64.0

63.0

64.0

65.0

NO.19

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

26

No.20 十勝川 (64.6kp～70.4kp付近）

大臣管理区間

十
勝
川

芽室大橋
68.0

65.0

西帯広樋門

士狩大橋
66.0

65.0

68.0

西帯広第2樋門

帯広広尾自動車道

66.0

NO.20

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

27

No.21 十勝川 (68.0kp～73.0kp付近）

十
勝
川

祥栄橋

69.0

美生川

芽室大橋

68.0

71.0

69.0

68.0

71.0

NO.21

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

28

No.22 十勝川 (71.0kp～76.0kp付近）

十
勝
川

72.0

芽室川

ピウカ樋門 71.0

74.0
74.0

72.0

71.0

芽室太第1樋門

NO.22

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

29

No.23 十勝川 (73.2kp～77.0kp付近）

75.0

74.0
74.0

77.0

75.0

77.0

NO.23

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

30

No.24 十勝川 (76.6kp～81.2kp付近）

十
勝
川

78.0

77.0

79.0

毛根樋門

79.0

78.0

77.0

NO.24

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

31

No.25 十勝川 (79.0kp～82.8kp付近）

大臣管理区間

十
勝
川

十勝橋

79.0

81.0

ホネオップ川

79.0

80.0

81.0

80.0

NO.25

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

32

No.26 十勝川 (81.8kp～87.0kp付近）

十
勝
川

83.0

82.0

84.0

82.0

83.0

84.0

NO.26

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

33

No.27 十勝川 (83.8kp～88.0kp付近）

清水大橋

85.0

84.0

87.0

84.0

87.0

86.086.0

85.0

茂岩

音更

芽室

NO.27

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

34

No.28 十勝川 (86.6kp～91.0kp付近）

87.0 87.0

89.0

88.0

88.0

89.0

NO.28

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

35

No.29 十勝川 (91.0kp～95.2kp付近）

ニトマップ第2樋門

91.0

92.0

93.0

共栄橋

91.0

92.0

93.0

NO.29

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

36

No.30 十勝川 (93.4kp～98.2kp付近）

共栄橋

94.0

95.0

96.0

新清橋

96.0

95.0

94.0

NO.30

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

37

No.31 十勝川 (95.2kp～99.0kp付近）

96.0

97.0

99.0

99.0

97.0

96.0

NO.31

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



十勝川水系十勝川水系

38

No.32 十勝川 大臣管理区間(98.2kp～付近）

大臣管理区間

屈足樋門

99.0

99.0

NO.32

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

帯広
芽室

音更



利別川



十勝川水系十勝川水系

40

No.1 利別川 (1.6kp～8.0kp付近）

昭栄樋門

5.0

2.0

30.0

2.0

3.03.0

5.0

川合樋門

NO.1

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

41

No.2 利別川 (4.0kp～8.6kp付近）

昭栄樋門

4.0

5.0

6.0 6.0

5.0

4.0

NO.2

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

42

No.3 利別川 (5.6kp～11.8kp付近）

利別樋門

7.0

6.0

7.0

8.0

6.0

利別水防拠点 8.0

池田樋門

NO.3

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

43

No.4 利別川 (7.8kp～11.6kp付近）

下利別樋門

9.0

10.0

8.0
8.0

池田第2樋門

池田河川事務所

9.0

10.0

11.011.0
NO.4

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

44

No.5 利別川 (8.8kp～12.8kp付近）

下利別樋門

9.0

10.0

池田第2樋門

9.0

10.0

12.0

12.0
凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別

NO.5



十勝川水系十勝川水系

45

No.6 利別川 (12.0kp～16.0kp付近）

利
別
川

14.0

12.0

12.0

16.0
16.0

14.0

NO.6

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

46

No.7 利別川 (15.4kp～20.0kp付近）

16.0

パンケ川

18.0

高島橋

18.0

16.0十日川

NO.7
凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

47

No.8 利別川 (17.6kp～23.0kp付近）

18.0

高島橋

18.0

パンケ川

20.0

20.0

NO.8

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

48

No.9 利別川 (20.4kp～24.0kp付近）

大森第１樋門

21.0

22.0

23.0

22.0

21.0

23.0

三線川

居辺川

NO.9
凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

49

No.10 利別川 (22.0kp～27.0kp付近）

利
別
川

大森第2樋門
24.0

23.0

24.0

23.0

22.0

大森第１樋管

居辺川

NO.10

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

50

No.11 利別川 (23.8kp～27.0kp付近）

利
別
川

25.0

24.0

25.0

26.0
26.0

24.0

大森第２樋管

NO.11

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

51

No.12 利別川 (27.0kp～31.0kp付近）

利
別
川

28.0

勇足１３線樋門

27.0

28.0

30.030.0

27.0押帯川

美蘭別川

NO.12

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

52

No.13 利別川 (30.0kp～36.0kp付近）

31.0

勇足第2樋門

33.0

30.0

31.0

32.0

33.0

32.0

30.0美蘭別川

蘭辺川

NO.13

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

53

No.14 利別川 (32.4kp～36.8kp付近）

33.0

36.0

32.4

33.0

34.0

36.0

34.0

32.4

NO.14

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

54

No.15 利別川 (35.6kp～41.0kp付近）

37.0

36.0

37.0

38.0
38.0

36.0

NO.15

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



十勝川水系十勝川水系

55

No.16 利別川 (38.0kp～大臣管理区間）

39.0

40.0

39.0

40.0

41.0
41.0

NO.16

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

利別



札内川



十勝川水系十勝川水系

57

No.1 札内川 合流点(4.2kp～0kp）

3.0

4.0

4.0

3.0

帯広河川事務所

NO.1

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

58

No.2 札内川 (5.6kp～9.4kp付近）

8.0
8.0

7.0

6.0

6.0

7.0

NO.2

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

59

No.3 札内川 (6.8kp～10.6kp付近）

9.0

7.0

8.0

札内清柳大橋
7.0

8.0

9.0

0.0
0.0

NO.3

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

60

No.4 札内川 (9.2kp～14.0kp付近）

12.012.0

10.0

10.0

NO.4
南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

61

No.5 札内川 (11.2kp～16.8kp付近）

12.0

13.0

川西第2樋門

12.0

13.0

14.2 14.2

NO.5

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

62

No.6 札内川 (14.2kp～18.0kp付近）

大臣管理区間

14.2

15.0

15.0

帯広広尾自動車道

17.0 17.0

川西大橋

14.2

南帯橋

NO.6

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

63

No.7 札内川 (16.8kp～20.6kp付近）

19.0

17.0

18.0

売買川分水路

17.0

18.0

19.0

NO.7
南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

64

No.8 札内川 (18.8kp～22.0kp付近）

20.4

19.0

20.0

22.0
22.0

19.0

20.0

20.4

NO.8

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

65

No.9 札内川 (21.2kp～25.8kp付近）

25.0
25.0

24.0

24.0

NO.9

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

66

No.10 札内川 (23.6kp～29.0kp付近）

29.0

24.0

25.0

26.0

29.0

26.0

25.0

24.0

NO.10

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

67

No.11 札内川 (29.4kp～32.0kp付近）

32.0

中島新橋

30.0

31.0

30.0

31.0

32.0

NO.11

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

68

No.12 札内川 (30.8kp～35.0kp付近）

34.0

31.0

32.0

33.0

31.0

32.0

33.0

34.0

NO.12

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

69

No.13 札内川 (34.4kp～38.6kp付近）

35.0

36.036.0

35.0

NO.13

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

70

No.14 札内川 (35.6kp～39.2kp付近）

39.0
39.0

37.0

37.0

36.036.0

NO.14

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

71

No.15 札内川 (38.2kp～42.0kp付近）

札
内
川

39.0

41.4

39.0

41.4
NO.15

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

72

No.16 札内川 (41.4kp～44.4kp付近）

43.0

42.0

44.0

42.0

43.0

44.0

NO.16

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

73

No.17 札内川 (42.6kp～46.0kp付近）

45.0

43.0

44.0

43.0

44.0

45.0

NO.17

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

74

No.18 札内川 (43.8kp～46.4kp付近）

46.0

44.0

45.0

46.0

45.0

44.0

NO.18

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

75

No.19 札内川 (46.0kp～48.0kp付近）

46.0

48.0

46.0

47.0

48.0

47.0

NO.19

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



十勝川水系十勝川水系

76

No.20 札内川 (48.0kp～下流）

46.0

48.0

47.0

48.0

47.0

46.0
NO.20

南帯橋

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所



音更川



十勝川水系十勝川水系

78

No.1 音更川 合流点～上流(0kp～10kp付近）

十勝川

音
更
川

3.0

1.0

56.0

57.0

0.0

1.0

3.0

NO.1

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

79

No.2 音更川 (2.6kp～6.6kp付近）

音
更
川

5.0

4.0

3.0
3.0

柳町樋門

5.0

4.0

NO.2

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

80

No.3 音更川 (3.6kp～9.4kp付近）

音更川橋

音
更
川

7.0

5.0

4.0

道東自動車道

7.0

5.0

4.0

NO.3

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

81

No.4 音更川 (6.8kp～11.4kp付近）

音更樋門

音更四号樋門

共和橋

8.0

7.0

9.0

8.0

9.0

7.0

音幌橋

NO.4

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

82

11.0 11.0

10.010.0

No.5 音更川 (9.6kp～15.6kp付近）

NO.5

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

83

No.6 音更川 (12.8kp～18.8kp付近）

15.0

14.0

13.0

15.0

14.0

13.0

NO.6

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

84

No.7 音更川 (15.2kp～20.0kp付近）

音
更
川

武儀樋門

20.0

16.0

16.0

18.018.0

20.0

NO.7

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

85

No.8 音更川 (18.6kp～23.8kp付近）

音
更
川

19.019.0

20.0 20.0

21.021.0

NO.8

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

86

No.9 音更川 (20.8kp～26.6kp付近）

21.0 21.0

22.0

24.0

22.0

24.0

NO.9

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

87

No.10 音更川 (24.2kp～26.6kp付近）

士幌大橋

24.0

25.0

26.0

25.0

26.0

NO.10

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

88

No.11 音更川 (25.8kp～30.2kp付近）

26.0

27.0

28.0

26.0

27.0

28.0
士幌新橋

南士幌樋門

NO.11

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

89

No.12 音更川 (27.6kp～30.8kp付近）

大臣管理区間

28.0

29.0

30.0

28.0

29.0

30.0

中音更樋門

NO.12

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更



十勝川水系十勝川水系

90

No.13 音更川 大臣管理区間～上流

30.8

30.8

NO.13

凡例

：基準地点
：主要地点（治水）
：国管理区間
：撮影箇所

音更


